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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbel i
kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Semjén Zsolt miniszterelnök-helyettes Úrna k

„Milyen konkrét kutatásokat végez a Nemzetstratégiai Kutatóintézet ?

Mi az egyes kutatások költsége, milyen eredménnyel járnak és ezek hogya n
hasznosulnak a kormányzat nemzetpolitikájában ?

Hol kívánják közzétenni ezeket a kutatási eredményeket?” - címmel.

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

A Nemzetstratégiai Kutatóintézetet egy 2012 . december 11-i kormányrendelet hozta létre .
Alapító okirata szerint az intézet „a miniszterelnök irányítása alatt m űködő központi hivatal”,
alkalmazottai pedig „fontos és bizalmas munkakört betölt ő személyek”, akiknek a
legmagasabb fokú titkosszolgálati átvilágításon kell átesniük .

Az NSKI deklarált célja „a magyarság kiemelked ő szellemi, kulturális és tudományo s
eredményeinek, hagyományainak, valamint társadalmi és gazdasági helyzetének elemzése ,
kutatása, azok koordinációja ; a társadalmi és gazdasági tér fejlesztése és a határokon átnyúl ó
nemzeti összetartozás erősítése érdekében a magyarság nemzeti er őforrásainak kutatása,
elemzése, azok koordinációja” .



Tekintettel a fentiekre, kérdezem Miniszterelnök Urat, hogy milyen konkrét kutatásokat vége z
a Nemzetstratégiai Kutatóintézet? Mi az egyes kutatások költsége, milyen eredménnye l
járnak? Hol kívánják közzétenni ezeket a kutatási eredményeket és ezek hogyan hasznosulnak
a kormányzati nemzetpolitikában? "

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2014 . július 1 .
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Kiss László
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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